株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２０年 ７月３１日 

News Release

「2020 百十四銀行 統合報告書」を創刊しました 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、四国の地方銀行で初めて「統合報告書」を発行いたしましたので

お知らせします。 

当行グループの中長期的な価値創造への取組みを、株主・投資家をはじめとする全てのステークホルダー

の皆さまにご理解いただくため、業績などの財務情報に加えて、当行の経営戦略やＳＤＧｓへの取組み、 

コーポレート・ガバナンスなどの非財務情報を分かりやすく紹介しています。